
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Pion Zadań Liniowych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel.58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

DLB.4001.70.2021.AL         Gdańsk, dnia 01.04.2021 r.

Syg. 77179

Dotyczy:  zamówienia publicznego sygn. akt 74/BZP-PU.511.63.2021/PM z dnia 26.03.2021 r. 

pn. „Stadionowa strefa relaksu (siłownia pod chmurką) w ramach Budżetu Obywatelskiego 

2021”

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 74/BZP-
PU.511.63.2021\PM z dnia 26.03.2021 r., Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska przekazuje poniższe 
wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą  o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

Pytanie 1
W treści formularza ofertowego widnieje informacja, że wynagrodzenie za projekt koncepcyjny ma 
stanowić 10% wartości przedmiotu zamówienia, natomiast w treści zaproszenia jest wstawiony 
formularz ze stawką 5%. Proszę o informację jaką wartością należy się sugerować i czy do  wyceny 
wartości zamówienia należy doliczyć wartość nadzoru.

Odpowiedź 1 
Wynagrodzenie za projekt koncepcyjny ma stanowić 10% wartości przedmiotu zamówienia zgodnie z 
zamieszczonym na stronie formularzem ofertowym. Do wyceny wartości zamówienia należy doliczyć 
wartość nadzorów autorskich.

Pytanie 2 
W załączonych wytycznych od GZDiZ zakres opracowania wydaje się większy niż w zaproszeniu: jest 
tu mowa o nasadzeniach, ciągach komunikacyjnych i stołach do gry. Czy będą one częścią projektu?

Odpowiedź 2
Zamawiający informuje, iż zakres opracowania dokumentacji projektowej określa Opis Przedmiotu 
Zamówieni, który jest zgodny z treścią wniosku do Budżetu Obywatelskiego. Jednocześnie pragniemy 
podkreślić, iż wytyczne z GZDiZ stanowią materiał wyjściowy dla realizacji dokumentacji projektowej.

Pytanie 3
Dlaczego mają wziąć udział w opracowaniu projektu osoby z uprawnieniami konstrukcyjnymi i 
drogowymi? 

Odpowiedź 3
Zamawiający informuje, iż osoby z uprawnieniami konstrukcyjnymi, drogowymi mają zapewnić 



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Pion Zadań Liniowych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel.58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

wykonanie dokumentacji projektowej zgodnie z zasadami wiedzy technicznej oraz obowiązującymi 
przepisami.

Pytanie 4
Czy zakres opracowania obejmuje tylko zaznaczony w załączniku 1 obszar? Czy będzie tu potrzebna 
inwentaryzacja zieleni?

Odpowiedź 4
Zakres opracowania określa załącznik nr 1 załączony do OPZ. Zamawiający informuje, iż dla 
zamówienia nie ma konieczności wykonywania inwentaryzacji zieleni.

Pytanie 5
Czy obszar objęty jest MPZP i ochroną konserwatorską?

Odpowiedź 5
Zamawiający informuje, iż teren objęty jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego nr 
0507 zatwierdzony uchwałą nr XXXIII/913/09 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 lutego 2009 roku. 
Obszar inwestycji nie jest objęty ochroną konserwatorską.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 02-04-2021


		2021-04-02T10:43:05+0000
	WŁODZIMIERZ BARTOSIEWICZ




